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REGULAR COUPON

FULL TIME 1X2 FULL TIME FULL TIME FULL TIME

DOUBLE CHANCE U/O 2.5 GOAL GOAL

UNDER OVER
NOTES CODE LEAGUE

K.O.

TIME
"1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

1X 12 X2 GG NG

NOTES

N = Neutral / S = Singles Accepted / D = Doubles Accepted

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

S 11 16MAZATLAN TIJUANA2397 MEX 06:00 2.03 3.65 3.20 1.33 1.29 1.73 2.18 1.63 1.53 2.28

S 10 18PUMAS UNAM SANTOS LAGUNA2401 MEX 06:00 1.31 5.10 8.20 1.08 1.17 3.05 2.20 1.62 1.92 1.76

S 6 8BOEUN SANGMU W CHANGNYEONG W2119 S.KORW 10:00 1.60 3.50 4.60 1.17 1.25 2.02 1.67 2.00 1.98 1.68

0-3/S MADURA UNITED F.. PREAH KHAN REA..2657 AFCCHAL 11:30 2.30 3.55 2.75 1.42 1.30 1.56 1.98 1.77 1.63 2.10

S 13 3BRISBANE ROAR WESTERN UNITED2590 AUSTRL 12:35 3.65 4.10 1.78 1.95 1.24 1.27 2.62 1.45 1.44 2.52

S 5 7HWACHEON KSPO .. SUWON W2213 S.KORW 13:00 1.75 3.55 3.60 1.24 1.25 1.86 2.05 1.63 1.60 2.10

S 1 3INCHEON HYUNDA.. GYEONGJU W2767 S.KORW 13:00 1.94 3.10 3.45 1.28 1.31 1.64 1.65 2.02 1.83 1.80

S 2 4SEJONG SPORTSTO.. SEOUL CITY W2779 S.KORW 13:00 2.17 3.05 2.92 1.34 1.32 1.53 1.63 2.05 1.82 1.81

S 1 5ODENSE KOLDING2064 DEN2PO 14:00 1.80 3.50 4.20 1.21 1.30 1.92 1.77 1.98 1.84 1.83

S 1 5BAYSWATER CITY ARMADALE SC3682 AUSTRL 14:00 2.03 4.10 2.92 1.38 1.25 1.70 3.40 1.30 1.30 3.20

S 3 12PERTH FLOREAT ATHENA2621 AUSTRL 14:00 1.78 4.30 3.45 1.29 1.23 1.92 3.05 1.35 1.36 2.82

S 5 4LYNGBY SOENDERJYSKE2674 DENPO 15:00 2.07 3.45 3.25 1.32 1.31 1.70 1.82 1.92 1.73 1.95

S 6 1VEJLE VIBORG2675 DENPO 15:00 3.10 3.60 2.08 1.68 1.29 1.34 2.07 1.71 1.58 2.18

S 6 4ROSKILDE HB KOGE2225 DEN2PO 15:00 2.25 3.20 2.67 1.38 1.30 1.50 1.80 1.83 1.68 1.98

S 1 13OLYMPIACOS PIRA.. LAMIA U192293 GREU19 15:30 1.03 9.30 21.00 1.01 1.02 5.40 - - - -

S 3 1B 93 COPENHAGEN HILLEROD2571 DEN2PO 16:00 4.10 3.60 1.65 1.94 1.24 1.20 1.92 1.73 1.71 1.94

S 8 9ALUMINIUM ARAK CHADORMAL2662 IRAN 16:30 1.95 2.60 4.30 1.19 1.40 1.68 - - 2.52 1.42

S 13 15KHEYBAR KHORRA.. NASSAJI MAZAND..2666 IRAN 16:30 2.18 2.60 3.50 1.26 1.41 1.52 - - 2.50 1.43

S 7 10ZOB AHAN ISFAHA.. ESTEGHLAL KHUZE..2664 IRAN 16:30 2.05 2.52 4.10 1.21 1.42 1.60 - - 2.52 1.42

S 5 4RANDERS AARHUS2669 DEN 17:00 3.10 3.30 2.22 1.61 1.33 1.35 1.71 2.07 1.81 1.86

S 15 18AL NAJAF KARBALA FC3184 IRAQ 17:00 1.36 3.50 9.10 1.07 1.23 2.55 - - 3.45 1.25

S 4 14AL TALABA AL KAHRABA3141 IRAQ 17:00 1.43 3.30 7.80 1.08 1.25 2.35 - - 3.25 1.28

S 7 10SHABAB AL ORDON AL AQABA3151 JOR 17:00 1.58 3.65 4.50 1.17 1.23 2.05 1.87 1.77 1.80 1.83

S 4 1HAPOEL KFAR SHA.. HAPOEL TEL AVIV2691 ISR 2 18:30 6.80 4.30 1.34 2.60 1.16 1.08 1.92 1.76 2.00 1.66

S 2 5HAPOEL ACRE MACCABI KABILIO ..2693 ISR 2 18:30 3.05 3.50 1.93 1.67 1.26 1.31 1.78 1.86 1.75 1.88

S 4 7HAPOEL NIR RAMA.. HAPOEL AFULA2701 ISR 2 18:30 2.97 3.55 1.96 1.65 1.26 1.32 2.20 1.55 1.50 2.30
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REGULAR COUPON

FULL TIME 1X2 FULL TIME FULL TIME FULL TIME

DOUBLE CHANCE U/O 2.5 GOAL GOAL

UNDER OVER
NOTES CODE LEAGUE

K.O.

TIME
"1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

1X 12 X2 GG NG

NOTES

N = Neutral / S = Singles Accepted / D = Doubles Accepted

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

S 8 6HAPOEL UMM AL F.. HAPOEL NOF HAG..2704 ISR 2 18:30 3.90 3.65 1.67 1.91 1.24 1.21 1.70 1.95 1.92 1.73

S 8 9AL ETTIFAQ AL RIYADH2170 S.ARAB 18:40 1.98 3.45 3.50 1.29 1.31 1.76 2.02 1.74 1.61 2.13

S 2 10AL HILAL (KSA) AL KHALEEJ CLUB2194 S.ARAB 18:50 1.15 7.60 12.00 1.05 1.09 4.50 3.60 1.28 1.71 1.98

S 6 16AL SHABAB (KSA) AL-OKHDOOD CLUB2337 S.ARAB 18:50 1.56 4.20 5.10 1.16 1.23 2.30 2.18 1.63 1.67 2.03

S 2 1MIDTJYLLAND COPENHAGEN2671 DEN 19:00 2.35 3.35 2.82 1.42 1.33 1.55 1.91 1.83 1.64 2.08

S 10 3SIBENIK DINAMO ZAGREB2073 CRO 19:00 8.00 4.80 1.34 2.92 1.18 1.08 2.02 1.74 2.03 1.67

S 4 3DINAMO TBILISI DILA GORI3018 GEO 19:00 2.40 3.15 2.52 1.42 1.31 1.44 1.56 2.18 1.92 1.73

S 16 1AL MINAA AL SHORTA SC (IRQ)3228 IRAQ 19:30 6.10 3.60 1.45 2.30 1.23 1.12 1.58 2.13 2.28 1.51

2-1/S FIORENTINA CELJE0494 UELCN 19:45 1.36 5.20 7.60 1.09 1.17 2.95 2.55 1.52 1.77 2.02

0-2/S JAGIELLONIA BETIS0495 UELCN 19:45 4.20 4.00 1.74 2.05 1.26 1.22 2.22 1.67 1.65 2.20

S 1 16NORRBY SKOVDE2503 SWE3 20:00 1.50 4.60 5.10 1.16 1.20 2.38 2.72 1.42 1.51 2.33

S 14 1AL FATEH AL-ITTIHAD JEDDA..2320 S.ARAB 21:00 3.90 4.30 1.70 2.05 1.22 1.23 3.00 1.36 1.37 2.77

0-0/S ATHLETIC BILBAO RANGERS0496 UEL 22:00 1.36 5.00 7.80 1.09 1.18 2.95 2.27 1.64 1.92 1.86

1-1/S EINTRACHT FRANK.. TOTTENHAM0492 UEL 22:00 2.32 3.75 2.77 1.43 1.30 1.58 2.27 1.64 1.54 2.42

0-2/S LAZIO BODO GLIMT0490 UEL 22:00 1.37 5.10 7.60 1.09 1.18 2.95 2.33 1.61 1.87 1.91

2-2/S MANCHESTER UNI.. LYON0493 UEL 22:00 1.74 4.00 4.20 1.22 1.26 2.05 2.27 1.64 1.62 2.25

3-0/S CHELSEA LEGIA WARSZAWA0497 UELCN 22:00 1.24 6.50 10.00 1.06 1.13 3.70 2.92 1.41 1.80 1.98

1-0/S RAPID WIEN DJURGARDENS0491 UELCN 22:00 1.74 3.70 4.60 1.19 1.29 2.03 1.85 1.96 1.88 1.90

S 2 6BRADFORD NOTTS COUNTY2340 ED2 22:00 2.07 3.30 3.40 1.29 1.32 1.68 1.77 1.98 1.77 1.90

S BARRACAS CENTR.. DEFENSORES DE BE..2096 ARGC 23:00 2.05 2.72 4.50 1.19 1.43 1.70 1.41 2.77 2.23 1.56

S 10 14INDEPENDIENTE R.. RACING CLUB RES.3290 ARGRES 23:00 1.93 3.30 3.90 1.24 1.32 1.76 1.56 2.33 2.07 1.65

S 1 5FC CAJAMARCA CLUB ADA JAEN2042 PER2 23:30 1.38 5.10 6.30 1.11 1.16 2.70 3.30 1.32 1.46 2.47

S 13 16BUCARAMANGA ENVIGADO3653 COL 00:00 1.44 3.90 7.70 1.09 1.23 2.60 1.56 2.33 2.52 1.44

S 10 8UNIVERSIDAD DE C.. LA SERENA3661 CHILE 03:00 1.30 5.10 8.70 1.07 1.15 3.10 2.10 1.68 2.03 1.67

S 17 14FORTALEZA CEIF LLANEROS3652 COL 03:00 1.88 3.25 4.10 1.22 1.32 1.83 1.56 2.33 2.05 1.66

S 12 14CRUZEIRO BAHIA3681 BRA 03:30 2.15 3.05 3.50 1.28 1.36 1.64 1.62 2.20 1.87 1.80
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1ST HALF 1X2 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF

U/O 0.5 U/O 1.5 U/O 2.5 GOAL GOAL 1ST HALF CORRECT SCORESHT TOTAL GOALS
CODE LEAGUE

K.O.
TIME "1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

UNDER OVER UNDER OVER UNDER OVER GG NG 1-2 1-3 2-3 4+ 1-0 2-0 2-1 0-0 1-1 2-2 0-1 0-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2397 MEX 06:00 11 16MAZATLAN TIJUANA2.60 2.30 3.60 3.10 1.30 1.52 2.25 1.14 5.20 3.55 1.24 1.53 1.33 2.40 15.50 4.30 10.50 17.50 3.25 6.80 60.00 5.50 17.50 23.00

2401 MEX 06:00 10 18PUMAS UNAM SANTOS LAGUNA1.75 2.57 7.30 3.25 1.28 1.55 2.20 1.15 5.00 4.50 1.17 1.49 1.31 2.33 14.50 3.15 5.70 17.00 3.45 9.00 100.0 9.60 55.00 52.00

2119 S.KORW 10:00 6 8BOEUN SANGMU .. CHANGNYEONG W2.20 2.10 5.20 2.57 1.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2657 AFCCHA 11:30 MADURA UNITED.. PREAH KHAN REA..2.87 2.18 3.25 2.85 1.34 1.43 2.50 1.11 6.00 3.90 1.21 1.54 1.37 2.60 19.00 4.50 12.50 21.00 2.92 7.10 70.00 5.00 15.50 23.00

2590 AUSTRL 12:35 13 3BRISBANE ROAR WESTERN UNITED3.85 2.48 2.28 3.55 1.24 1.67 2.00 1.19 4.10 3.20 1.29 1.52 1.30 2.18 11.00 6.30 20.00 21.00 3.80 6.60 47.00 4.20 8.70 14.00

2213 S.KORW 13:00 5 7HWACHEON KSP.. SUWON W2.28 2.27 4.00 - - 1.49 2.33 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2767 S.KORW 13:00 1 3INCHEON HYUND.. GYEONGJU W2.60 2.02 3.95 2.52 1.42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2779 S.KORW 13:00 2 4SEJONG SPORTST.. SEOUL CITY W2.87 1.98 3.60 2.50 1.43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2064 DEN2PO 14:00 1 5ODENSE KOLDING2.38 2.12 4.60 2.57 1.40 1.37 2.70 1.08 7.50 4.70 1.16 1.56 1.40 2.82 25.00 3.65 9.30 22.00 2.70 8.10 100.0 6.20 27.00 37.00

3682 AUSTRL 14:00 1 5BAYSWATER CITY ARMADALE SC2.38 2.65 3.15 4.50 1.17 1.86 1.78 1.26 3.40 2.62 1.39 1.55 1.28 2.00 7.60 5.00 10.00 12.50 4.60 6.10 32.00 6.10 14.50 15.50

2621 AUSTRL 14:00 3 12PERTH FLOREAT ATHENA2.18 2.60 3.65 4.10 1.19 1.77 1.87 1.23 3.65 2.80 1.35 1.53 1.28 2.05 8.60 4.50 8.70 13.00 4.30 6.40 37.00 6.40 18.00 18.00

2674 DENPO 15:00 5 4LYNGBY SOENDERJYSKE2.75 2.12 3.80 2.62 1.39 1.39 2.62 1.09 7.00 4.30 1.18 1.56 1.39 2.77 24.00 4.10 11.50 22.00 2.75 7.60 85.00 5.40 20.00 30.00

2675 DENPO 15:00 6 1VEJLE VIBORG3.55 2.23 2.70 2.90 1.33 1.48 2.35 1.12 5.80 3.75 1.22 1.53 1.35 2.50 17.50 5.40 17.50 24.00 3.10 7.00 65.00 4.30 11.00 19.00

2225 DEN2PO 15:00 6 4ROSKILDE HB KOGE2.90 2.08 3.30 - - 1.39 2.62 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2293 GREU19 15:30 1 13OLYMPIACOS PIR.. LAMIA U19- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2571 DEN2PO 16:00 3 1B 93 COPENHAGEN HILLEROD4.50 2.22 2.23 - - 1.44 2.47 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2662 IRAN 16:30 8 9ALUMINIUM ARAK CHADORMAL2.75 1.74 5.30 1.98 1.68 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2666 IRAN 16:30 13 15KHEYBAR KHORR.. NASSAJI MAZAN..3.10 1.71 4.50 1.95 1.70 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2664 IRAN 16:30 7 10ZOB AHAN ISFAH.. ESTEGHLAL KHUZ..2.90 1.72 5.00 1.98 1.68 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2669 DEN 17:00 5 4RANDERS AARHUS3.60 2.03 2.85 2.47 1.44 1.34 2.85 1.08 7.50 4.70 1.16 1.58 1.43 2.95 27.00 5.10 19.00 30.00 2.57 7.80 100.0 4.20 12.50 25.00

3184 IRAQ 17:00 15 18AL NAJAF KARBALA FC1.98 1.93 10.00 2.15 1.57 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3141 IRAQ 17:00 4 14AL TALABA AL KAHRABA2.07 1.88 8.80 2.13 1.58 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3151 JOR 17:00 7 10SHABAB AL ORD.. AL AQABA2.12 2.22 5.00 - - 1.42 2.52 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2691 ISR 2 18:30 4 1HAPOEL KFAR SH.. HAPOEL TEL AVIV6.80 2.35 1.80 3.05 1.31 1.45 2.43 1.11 6.00 5.00 1.15 - - - - 8.50 52.00 57.00 3.05 9.10 100.0 3.05 6.20 19.00

2693 ISR 2 18:30 2 5HAPOEL ACRE MACCABI KABILI..3.75 2.07 2.60 2.65 1.38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2701 ISR 2 18:30 4 7HAPOEL NIR RAM.. HAPOEL AFULA3.45 2.28 2.47 - - 1.54 2.22 - - - - - - - - - - - - - - - - -
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1ST HALF 1X2 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF

U/O 0.5 U/O 1.5 U/O 2.5 GOAL GOAL 1ST HALF CORRECT SCORESHT TOTAL GOALS
CODE LEAGUE

K.O.
TIME "1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

UNDER OVER UNDER OVER UNDER OVER GG NG 1-2 1-3 2-3 4+ 1-0 2-0 2-1 0-0 1-1 2-2 0-1 0-2 1-2
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2704 ISR 2 18:30 8 6HAPOEL UMM AL .. HAPOEL NOF HA..4.70 2.05 2.32 2.57 1.40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2170 S.ARAB 18:40 8 9AL ETTIFAQ AL RIYADH2.55 2.23 3.85 2.90 1.33 1.47 2.38 1.12 5.80 3.90 1.21 1.53 1.35 2.52 18.00 4.10 10.00 19.00 3.05 7.20 70.00 5.70 20.00 27.00

2194 S.ARAB 18:50 2 10AL HILAL (KSA) AL KHALEEJ CLUB1.45 3.30 8.80 5.00 1.15 1.98 1.68 1.29 3.20 3.55 1.24 1.53 1.26 1.94 7.00 3.50 4.70 12.50 5.20 9.00 67.00 13.00 70.00 47.00

2337 S.ARAB 18:50 6 16AL SHABAB (KSA) AL-OKHDOOD CL..2.05 2.40 5.10 3.20 1.29 1.53 2.23 1.14 5.20 3.90 1.21 1.51 1.32 2.37 15.00 3.60 7.30 16.00 3.35 7.60 70.00 7.20 30.00 32.00

2671 DEN 19:00 2 1MIDTJYLLAND COPENHAGEN2.90 2.15 3.25 2.70 1.37 1.42 2.52 1.10 6.50 4.00 1.20 1.55 1.38 2.65 21.00 4.50 13.00 22.00 2.87 7.20 75.00 5.00 15.50 24.00

2073 CRO 19:00 10 3SIBENIK DINAMO ZAGREB7.30 2.45 1.80 3.05 1.31 1.47 2.38 1.12 5.80 5.00 1.15 1.50 1.33 2.48 17.50 9.30 57.00 57.00 3.15 9.20 100.0 3.10 6.00 19.00

3018 GEO 19:00 4 3DINAMO TBILISI DILA GORI3.25 1.93 3.30 2.38 1.47 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3228 IRAQ 19:30 16 1AL MINAA AL SHORTA ..(IRQ)6.60 2.10 2.03 2.52 1.42 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0494 UELCN 19:45 FIORENTINA CELJE1.76 2.67 6.50 3.55 1.24 1.64 2.03 1.17 4.50 3.90 1.21 1.48 1.28 2.15 11.50 3.30 5.80 15.00 3.75 8.10 75.00 8.80 45.00 42.00

0495 UELCN 19:45 JAGIELLONIA BETIS4.30 2.33 2.25 3.05 1.31 1.51 2.28 1.14 5.20 3.75 1.22 1.50 1.32 2.35 15.00 6.30 24.00 30.00 3.20 7.30 67.00 3.75 8.40 17.00

2503 SWE3 20:00 1 16NORRBY SKOVDE1.90 2.62 4.80 3.90 1.21 1.68 1.98 1.19 4.10 3.25 1.28 1.51 1.28 2.13 10.00 3.80 6.80 13.50 4.00 7.00 52.00 7.60 27.00 27.00

2320 S.ARAB 21:00 14 1AL FATEH AL-ITTIHAD JEDD..3.95 2.62 2.15 4.00 1.20 1.78 1.86 1.23 3.65 2.90 1.33 1.53 1.28 2.07 8.80 6.80 20.00 20.00 4.30 6.50 40.00 4.30 8.10 12.50

0496 UEL 22:00 ATHLETIC BILBAO RANGERS1.78 2.55 6.80 3.25 1.28 1.55 2.20 1.15 5.00 4.30 1.18 1.48 1.29 2.28 14.00 3.15 5.80 16.50 3.40 8.60 95.00 9.00 50.00 50.00

0492 UEL 22:00 EINTRACHT FRAN.. TOTTENHAM2.77 2.30 3.15 3.10 1.30 1.53 2.23 1.14 5.20 3.45 1.25 1.50 1.32 2.33 14.00 4.50 12.00 18.00 3.25 6.70 55.00 5.00 14.50 20.00

0490 UEL 22:00 LAZIO BODO GLIMT1.78 2.57 6.70 3.35 1.27 1.57 2.15 1.15 5.00 4.10 1.19 1.48 1.29 2.25 13.00 3.20 6.00 16.00 3.50 8.40 90.00 8.80 47.00 45.00

0493 UEL 22:00 MANCHESTER UN.. LYON2.25 2.35 4.20 3.10 1.30 1.54 2.22 1.14 5.20 3.65 1.23 1.50 1.31 2.32 14.00 3.80 8.40 16.50 3.30 7.20 65.00 6.30 24.00 27.00

0497 UELCN 22:00 CHELSEA LEGIA WARSZAWA1.60 2.92 7.70 4.00 1.20 1.76 1.88 1.22 3.75 3.90 1.21 1.48 1.26 2.03 9.00 3.25 5.10 14.00 4.20 8.60 75.00 10.50 57.00 47.00

0491 UELCN 22:00 RAPID WIEN DJURGARDENS2.30 2.18 4.70 2.62 1.39 1.39 2.62 1.10 6.50 4.50 1.17 1.52 1.37 2.67 22.00 3.50 8.60 21.00 2.77 8.10 100.0 6.40 30.00 37.00

2340 ED2 22:00 2 6BRADFORD NOTTS COUNTY2.70 2.10 3.90 2.57 1.40 1.37 2.70 1.08 7.50 4.50 1.17 1.56 1.41 2.82 25.00 4.00 11.00 23.00 2.67 7.70 95.00 5.40 21.00 30.00

2096 ARGC 23:00 BARRACAS CENT.. DEFENSORES DE B..2.70 1.88 5.00 2.13 1.58 1.24 3.55 1.04 11.00 6.00 1.11 1.67 1.54 3.65 50.00 3.65 11.50 32.00 2.18 9.80 100.0 6.10 32.00 55.00

3290 ARGRES 23:00 10 14INDEPENDIENTE .. RACING CLUB RES.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2042 PER2 23:30 1 5FC CAJAMARCA CLUB ADA JAEN1.72 2.87 5.50 4.70 1.16 1.86 1.78 1.25 3.45 3.05 1.31 1.53 1.27 2.00 7.70 3.85 6.10 11.50 4.70 7.20 45.00 8.80 32.00 27.00

3653 COL 00:00 13 16BUCARAMANGA ENVIGADO2.02 2.12 7.70 2.38 1.47 1.30 3.10 1.06 9.00 6.50 1.10 1.57 1.44 3.15 37.00 2.97 7.00 27.00 2.48 11.00 100.0 9.00 70.00 90.00

3661 CHILE 03:00 10 8UNIVERSIDAD DE .. LA SERENA1.73 2.55 7.70 3.20 1.29 1.51 2.28 1.13 5.50 4.70 1.16 1.50 1.32 2.40 16.00 3.10 5.70 18.00 3.30 9.40 100.0 10.00 62.00 60.00

3652 COL 03:00 17 14FORTALEZA CEIF LLANEROS2.62 1.97 4.80 2.28 1.51 1.29 3.20 1.06 9.00 5.50 1.13 1.61 1.48 3.25 37.00 3.65 10.50 27.00 2.38 9.00 100.0 6.00 30.00 47.00

3681 BRA 03:30 12 14CRUZEIRO BAHIA2.82 2.00 4.00 2.38 1.47 1.32 2.95 1.07 8.50 5.00 1.15 1.60 1.45 3.05 32.00 4.00 12.00 25.00 2.50 8.20 100.0 5.40 22.00 35.00
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FT TOTAL GOALS (Δ) HALF TIME - FULL TIME (Δ)
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

0-1 1-3 2+ 2-3 2-4 3-5 4+ 4-5 4-6 5+ 6+ 7+ 1-1 X-1 2-1 X-X 1-X 2-X 2-2 X-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2397 MEX 06:00 11 16MAZATLAN TIJUANA - 1.43 - 1.88 1.38 1.64 - 2.82 2.42 - - 18.00 3.20 5.70 25.00 6.00 14.00 15.00 5.30 8.00 32.00

2401 MEX 06:00 10 18PUMAS UNAM SANTOS LAGUNA - 1.42 - 1.88 1.38 1.62 - 2.85 2.42 - - 18.00 1.82 4.20 25.00 7.70 21.00 24.00 15.50 17.50 85.00

2119 S.KORW 10:00 6 8BOEUN SANGMU W CHANGNYEONG W - - - - - - - - - - - - 2.52 4.50 27.00 5.30 17.50 19.00 9.00 10.50 60.00

2657 AFCCHA 11:30 MADURA UNITED FC PREAH KHAN REAC.. - 1.37 - 1.83 1.38 1.71 - 3.10 2.70 - - 25.00 3.75 6.00 27.00 5.60 15.00 15.00 4.60 6.70 30.00

2590 AUSTRL 12:35 13 3BRISBANE ROAR WESTERN UNITED - 1.57 - 2.02 1.42 1.56 - 2.52 2.10 - - 11.00 6.10 9.30 35.00 7.10 15.00 14.50 2.67 5.40 21.00

2213 S.KORW 13:00 5 7HWACHEON KSPO W SUWON W - - - - - - - - - - - - 2.75 5.20 24.00 6.00 15.00 16.00 6.60 9.10 40.00

2767 S.KORW 13:00 1 3INCHEON HYUNDAI .. GYEONGJU W - - - - - - - - - - - - 3.30 5.20 30.00 4.80 15.00 16.00 6.10 7.80 42.00

2779 S.KORW 13:00 2 4SEJONG SPORTSTOT.. SEOUL CITY W - - - - - - - - - - - - 3.75 5.60 32.00 4.70 15.00 15.50 5.30 7.00 37.00

2064 DEN2P 14:00 1 5ODENSE KOLDING - 1.32 - 1.80 1.40 1.84 - 3.55 3.15 - - 40.00 2.77 4.80 27.00 5.10 15.00 17.00 7.60 9.30 47.00

3682 AUSTRL 14:00 1 5BAYSWATER CITY ARMADALE SC - 1.84 - 2.30 1.52 1.54 - 2.33 1.86 - - 6.80 3.05 6.40 21.00 7.80 13.00 14.00 4.60 8.30 25.00

2621 AUSTRL 14:00 3 12PERTH FLOREAT ATHENA - 1.72 - 2.18 1.47 1.53 - 2.38 1.94 - - 8.10 2.65 5.60 20.00 8.00 15.00 15.50 5.60 9.20 30.00

2674 DENPO 15:00 5 4LYNGBY SOENDERJYSKE - 1.33 - 1.80 1.39 1.80 - 3.40 3.00 - - 35.00 3.35 5.40 30.00 5.20 14.50 15.50 5.60 7.50 37.00

2675 DENPO 15:00 6 1VEJLE VIBORG - 1.39 - 1.85 1.38 1.67 - 2.97 2.57 - - 22.00 5.20 7.60 35.00 5.80 14.50 14.50 3.30 5.60 25.00

2225 DEN2P 15:00 6 4ROSKILDE HB KOGE - - - - - - - - - - - - 3.85 6.00 30.00 5.20 14.50 15.00 4.70 6.70 35.00

2293 GREU19 15:30 1 13OLYMPIACOS PIRAE.. LAMIA U19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2571 DEN2P 16:00 3 1B 93 COPENHAGEN HILLEROD - - - - - - - - - - - - 7.70 9.80 47.00 5.80 17.00 15.50 2.57 4.80 25.00

2662 IRAN 16:30 8 9ALUMINIUM ARAK CHADORMAL - - - - - - - - - - - - 3.30 4.80 47.00 3.40 17.50 19.00 8.50 9.00 80.00

2666 IRAN 16:30 13 15KHEYBAR KHORRA.. NASSAJI MAZANDA.. - - - - - - - - - - - - 3.90 5.10 47.00 3.40 17.50 19.00 6.70 7.30 67.00

2664 IRAN 16:30 7 10ZOB AHAN ISFAHAN ESTEGHLAL KHUZES.. - - - - - - - - - - - - 3.50 5.00 47.00 3.30 17.00 18.00 8.00 8.50 75.00

2669 DEN 17:00 5 4RANDERS AARHUS - 1.30 - 1.80 1.41 1.90 - 3.75 3.35 - - 45.00 5.30 7.10 40.00 4.80 15.50 15.00 3.65 5.50 30.00

3184 IRAQ 17:00 15 18AL NAJAF KARBALA FC - - - - - - - - - - - - 2.07 3.65 47.00 4.40 30.00 32.00 20.00 18.00 100.0

3141 IRAQ 17:00 4 14AL TALABA AL KAHRABA - - - - - - - - - - - - 2.22 3.75 45.00 4.20 25.00 30.00 17.00 15.50 100.0

3151 JOR 17:00 7 10SHABAB AL ORDON AL AQABA - - - - - - - - - - - - 2.43 4.60 25.00 5.80 16.50 18.00 8.70 10.50 55.00

2691 ISR 2 18:30 4 1HAPOEL KFAR SHAL.. HAPOEL TEL AVIV - 1.33 - 1.80 1.36 1.65 - 3.10 2.70 - - 25.00 14.00 15.50 85.00 6.70 23.00 20.00 1.95 4.20 27.00

2693 ISR 2 18:30 2 5HAPOEL ACRE MACCABI KABILIO J.. - - - - - - - - - - - - 5.60 7.30 37.00 5.50 17.00 16.50 3.25 5.10 27.00

2701 ISR 2 18:30 4 7HAPOEL NIR RAMAT.. HAPOEL AFULA - - - - - - - - - - - - 5.20 7.80 32.00 6.20 15.00 14.50 3.20 5.70 25.00
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FT TOTAL GOALS (Δ) HALF TIME - FULL TIME (Δ)
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

0-1 1-3 2+ 2-3 2-4 3-5 4+ 4-5 4-6 5+ 6+ 7+ 1-1 X-1 2-1 X-X 1-X 2-X 2-2 X-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2704 ISR 2 18:30 8 6HAPOEL UMM AL FA.. HAPOEL NOF HAGA.. - - - - - - - - - - - - 7.50 8.80 52.00 5.50 19.00 18.00 2.72 4.50 27.00

2170 S.ARAB 18:40 8 9AL ETTIFAQ AL RIYADH - 1.39 - 1.84 1.38 1.70 - 3.05 2.62 - - 23.00 3.10 5.50 27.00 5.50 13.50 15.00 6.00 8.40 37.00

2194 S.ARAB 18:50 2 10AL HILAL (KSA) AL KHALEEJ CLUB - 1.88 - 2.35 1.54 1.53 - 2.32 1.85 - - 6.40 1.48 4.50 21.00 13.00 27.00 32.00 23.00 30.00 100.0

2337 S.ARAB 18:50 6 16AL SHABAB (KSA) AL-OKHDOOD CLUB - 1.43 - 1.88 1.38 1.63 - 2.82 2.42 - - 18.00 2.27 4.70 23.00 6.60 16.00 18.00 9.00 11.50 50.00

2671 DEN 19:00 2 1MIDTJYLLAND COPENHAGEN - 1.36 - 1.82 1.38 1.75 - 3.20 2.80 - - 27.00 3.85 6.10 30.00 5.20 13.50 14.50 4.70 6.80 32.00

2073 CRO 19:00 10 3SIBENIK DINAMO ZAGREB - 1.37 - 1.84 1.38 1.68 - 3.05 2.65 - - 24.00 15.00 16.50 90.00 7.10 24.00 21.00 1.88 4.10 25.00

3018 GEO 19:00 4 3DINAMO TBILISI DILA GORI - - - - - - - - - - - - 4.40 5.80 37.00 4.70 16.50 16.50 4.50 6.00 37.00

3228 IRAQ 19:30 16 1AL MINAA AL SHORTA SC (IRQ) - - - - - - - - - - - - 12.50 13.00 90.00 5.20 23.00 20.00 2.22 4.10 32.00

0494 UELCN 19:45 FIORENTINA CELJE - 1.55 - 2.00 1.44 1.62 - 2.70 2.27 - - 14.00 1.85 4.40 22.00 8.20 19.00 22.00 13.00 17.00 70.00

0495 UELCN 19:45 JAGIELLONIA BETIS - 1.45 - 1.91 1.42 1.70 - 2.97 2.52 - - 20.00 7.20 9.80 42.00 6.20 16.00 15.00 2.60 5.00 23.00

2503 SWE3 20:00 1 16NORRBY SKOVDE - 1.60 - 2.05 1.43 1.55 - 2.48 2.05 - - 10.50 2.13 5.00 21.00 7.80 16.00 18.00 8.80 12.50 45.00

2320 S.ARAB 21:00 14 1AL FATEH AL-ITTIHAD JEDDAH - 1.70 - 2.15 1.46 1.54 - 2.40 1.96 - - 8.50 6.50 10.00 35.00 7.70 15.00 14.50 2.48 5.40 20.00

0496 UEL 22:00 ATHLETIC BILBAO RANGERS - 1.47 - 1.92 1.42 1.68 - 2.92 2.48 - - 19.00 1.85 4.30 24.00 7.40 19.00 23.00 14.00 17.00 80.00

0492 UEL 22:00 EINTRACHT FRANKF.. TOTTENHAM - 1.48 - 1.93 1.42 1.68 - 2.90 2.45 - - 19.00 3.65 6.20 25.00 6.00 14.00 14.00 4.40 7.00 30.00

0490 UEL 22:00 LAZIO BODO GLIMT - 1.49 - 1.95 1.42 1.66 - 2.85 2.42 - - 17.50 1.85 4.40 23.00 7.60 19.00 23.00 14.00 16.00 75.00

0493 UEL 22:00 MANCHESTER UNIT.. LYON - 1.48 - 1.93 1.42 1.68 - 2.90 2.47 - - 19.00 2.55 5.00 23.00 6.40 15.00 16.00 7.20 9.80 40.00

0497 UELCN 22:00 CHELSEA LEGIA WARSZAWA - 1.68 - 2.13 1.48 1.58 - 2.52 2.07 - - 10.00 1.65 4.40 22.00 10.00 23.00 27.00 17.00 22.00 90.00

0491 UELCN 22:00 RAPID WIEN DJURGARDENS - 1.36 - 1.84 1.42 1.87 - 3.55 3.10 - - 37.00 2.60 4.70 27.00 5.40 15.00 17.00 8.20 10.00 50.00

2340 ED2 22:00 2 6BRADFORD NOTTS COUNTY - 1.32 - 1.80 1.39 1.85 - 3.55 3.15 - - 40.00 3.35 5.40 30.00 5.00 14.00 15.50 5.80 7.80 40.00

2096 ARGC 23:00 BARRACAS CENTRAL DEFENSORES DE BEL.. - 1.28 - 1.84 1.52 2.45 - 5.40 5.00 - - 50.00 3.20 5.20 40.00 3.60 14.50 16.50 8.10 9.30 62.00

3290 ARGRES 23:00 10 14INDEPENDIENTE RES. RACING CLUB RES. - 1.27 - 1.80 1.45 2.08 - 4.40 3.95 - - 50.00 - - - - - - - - -

2042 PER2 23:30 1 5FC CAJAMARCA CLUB ADA JAEN - 1.80 - 2.27 1.50 1.54 - 2.35 1.88 - - 7.20 1.88 5.00 19.00 9.20 17.00 19.00 11.00 16.00 52.00

3653 COL 00:00 13 16BUCARAMANGA ENVIGADO - 1.27 - 1.80 1.45 2.08 - 4.40 4.00 - - 50.00 2.10 4.00 35.00 5.10 22.00 25.00 15.00 15.00 100.0

3661 CHILE 03:00 10 8UNIVERSIDAD DE C.. LA SERENA - 1.39 - 1.85 1.38 1.65 - 2.95 2.55 - - 21.00 1.80 4.10 25.00 7.50 22.00 25.00 16.50 18.00 95.00

3652 COL 03:00 17 14FORTALEZA CEIF LLANEROS - 1.27 - 1.80 1.45 2.10 - 4.40 4.00 - - 50.00 3.00 4.70 32.00 4.50 16.00 17.50 7.50 8.70 55.00

3681 BRA 03:30 12 14CRUZEIRO BAHIA - 1.30 - 1.80 1.42 2.00 - 4.00 3.60 - - 50.00 3.50 5.50 32.00 4.40 14.00 15.00 6.10 7.80 42.00
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CORRECT SCORES (M) FT 1X2 & FT UNDER/OVER 2.5
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

1-0 2-0 2-1 3-0 3-1 3-2 0-0 1-1 2-2 3-3 0-1 0-2 1-2 0-3 1-3 2-3 1&U 1&O X&U X&O 2&U 2&O

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2397 MEX 06:00 11 16MAZATLAN TIJUANA 9.20 10.00 7.80 18.00 14.00 20.00 14.00 6.40 11.00 42.00 12.00 17.00 10.00 37.00 23.00 25.00 5.70 2.87 5.00 10.00 8.20 4.60

2401 MEX 06:00 10 18PUMAS UNAM SANTOS LAGUNA 6.60 5.80 7.60 7.40 9.80 25.00 15.00 9.00 20.00 100.0 20.00 50.00 23.00 120.0 90.00 80.00 3.60 1.86 6.20 19.00 16.50 14.50

2119 S.KORW 10:00 6 8BOEUN SANGMU W CHANGNYEONG W - - - - - - - - - - - - - - - - 3.40 2.75 4.20 17.50 8.50 9.30

2657 AFCCHA 11:30 MADURA UNITED FC PREAH KHAN REACH.. 8.60 11.00 8.40 22.00 17.00 25.00 12.00 6.20 12.00 52.00 9.40 13.00 9.20 30.00 20.00 27.00 5.70 3.50 4.60 11.00 6.50 4.20

2590 AUSTRL 12:35 13 3BRISBANE ROAR WESTERN UNITED 16.00 23.00 11.00 50.00 24.00 24.00 20.00 7.60 10.00 32.00 11.00 10.00 7.60 15.00 11.00 16.00 11.00 4.80 6.30 9.20 6.30 2.30

2213 S.KORW 13:00 5 7HWACHEON KSPO W SUWON W - - - - - - - - - - - - - - - - 4.80 2.55 5.00 11.00 9.00 5.70

2767 S.KORW 13:00 1 3INCHEON HYUNDAI .. GYEONGJU W - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2779 S.KORW 13:00 2 4SEJONG SPORTSTOT.. SEOUL CITY W - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2064 DEN2PO 14:00 1 5ODENSE KOLDING 6.20 7.40 7.60 13.00 14.00 30.00 9.40 6.00 15.00 85.00 10.00 21.00 13.00 65.00 40.00 50.00 3.95 2.92 4.10 14.50 8.10 7.60

3682 AUSTRL 14:00 1 5BAYSWATER CITY ARMADALE SC 17.00 15.00 8.80 21.00 12.00 14.00 30.00 8.80 9.00 21.00 20.00 22.00 11.00 37.00 18.00 17.00 9.60 2.40 7.80 7.10 12.50 3.45

2621 AUSTRL 14:00 3 12PERTH FLOREAT ATHENA 14.00 12.00 8.00 16.00 11.00 14.00 25.00 8.80 10.00 27.00 19.00 24.00 11.00 47.00 22.00 20.00 7.50 2.18 7.50 8.30 12.50 4.30

2674 DENPO 15:00 5 4LYNGBY SOENDERJYSKE 7.20 9.00 8.00 18.00 16.00 27.00 10.00 6.00 13.00 67.00 9.20 15.00 10.00 40.00 27.00 35.00 4.70 3.35 4.20 13.00 6.70 5.40

2675 DENPO 15:00 6 1VEJLE VIBORG 11.00 16.00 9.80 35.00 23.00 27.00 13.00 6.40 11.00 47.00 8.60 10.00 8.00 19.00 14.00 22.00 7.50 4.60 4.80 10.50 5.50 3.05

2225 DEN2PO 15:00 6 4ROSKILDE HB KOGE - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2293 GREU19 15:30 1 13OLYMPIACOS PIRAE.. LAMIA U19 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2571 DEN2PO 16:00 3 1B 93 COPENHAGEN HILLEROD - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2662 IRAN 16:30 8 9ALUMINIUM ARAK CHADORMAL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2666 IRAN 16:30 13 15KHEYBAR KHORRAM.. NASSAJI MAZANDA.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2664 IRAN 16:30 7 10ZOB AHAN ISFAHAN ESTEGHLAL KHUZEST.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2669 DEN 17:00 5 4RANDERS AARHUS 8.20 14.00 10.00 35.00 27.00 40.00 8.80 5.60 14.00 80.00 6.80 9.40 8.40 20.00 18.00 32.00 6.00 5.40 3.85 13.50 4.60 3.80

3184 IRAQ 17:00 15 18AL NAJAF KARBALA FC - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3141 IRAQ 17:00 4 14AL TALABA AL KAHRABA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3151 JOR 17:00 7 10SHABAB AL ORDON AL AQABA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2691 ISR 2 18:30 4 1HAPOEL KFAR SHALE.. HAPOEL TEL AVIV 16.00 42.00 21.00 100.0 85.00 85.00 11.50 8.10 21.00 100.0 5.80 5.50 7.50 8.00 11.00 30.00 - - - - - -

2693 ISR 2 18:30 2 5HAPOEL ACRE MACCABI KABILIO JA.. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2701 ISR 2 18:30 4 7HAPOEL NIR RAMAT .. HAPOEL AFULA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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CORRECT SCORES (M) FT 1X2 & FT UNDER/OVER 2.5
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

1-0 2-0 2-1 3-0 3-1 3-2 0-0 1-1 2-2 3-3 0-1 0-2 1-2 0-3 1-3 2-3 1&U 1&O X&U X&O 2&U 2&O

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2704 ISR 2 18:30 8 6HAPOEL UMM AL FA.. HAPOEL NOF HAGALIL - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2170 S.ARAB 18:40 8 9AL ETTIFAQ AL RIYADH 8.20 9.40 7.80 16.00 14.00 23.00 12.00 6.00 11.00 50.00 11.00 18.00 11.00 45.00 27.00 32.00 5.10 2.92 4.50 10.50 8.10 5.40

2194 S.ARAB 18:50 2 10AL HILAL (KSA) AL KHALEEJ CLUB 11.00 7.40 8.80 7.20 8.60 20.00 35.00 15.00 22.00 75.00 42.00 100.0 32.00 120.0 120.0 75.00 5.10 1.37 11.50 19.00 32.00 17.00

2337 S.ARAB 18:50 6 16AL SHABAB (KSA) AL-OKHDOOD CLUB 7.80 7.40 7.40 11.00 11.00 21.00 14.00 7.40 13.00 57.00 15.00 30.00 14.00 85.00 42.00 42.00 4.40 2.18 5.50 12.50 11.50 7.80

2671 DEN 19:00 2 1MIDTJYLLAND COPENHAGEN 8.40 11.00 8.60 23.00 17.00 25.00 11.00 5.80 11.00 52.00 9.20 13.00 9.40 30.00 21.00 30.00 5.60 3.70 4.20 11.00 6.40 4.40

2073 CRO 19:00 10 3SIBENIK DINAMO ZAGREB 18.00 47.00 22.00 120.0 95.00 90.00 13.00 8.60 21.00 120.0 6.00 5.40 7.60 7.60 11.00 30.00 14.50 15.00 5.70 21.00 3.30 2.00

3018 GEO 19:00 4 3DINAMO TBILISI DILA GORI - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3228 IRAQ 19:30 16 1AL MINAA AL SHORTA SC (IRQ) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0494 UELCN 19:45 FIORENTINA CELJE 8.20 6.80 7.80 8.50 9.70 22.00 18.00 9.40 17.00 70.00 22.00 50.00 21.00 100.0 70.00 60.00 4.10 1.76 6.60 15.00 16.50 11.00

0495 UELCN 19:45 JAGIELLONIA BETIS 13.50 24.00 12.50 62.00 35.00 35.00 14.00 7.10 13.00 55.00 8.20 8.50 7.60 13.50 12.00 21.00 9.60 6.20 5.10 11.50 4.70 2.40

2503 SWE3 20:00 1 16NORRBY SKOVDE 10.00 8.60 7.40 11.00 9.60 16.00 21.00 8.60 12.00 40.00 20.00 35.00 15.00 85.00 37.00 32.00 5.50 1.91 6.80 10.50 14.50 7.00

2320 S.ARAB 21:00 14 1AL FATEH AL-ITTIHAD JEDDAH 20.00 27.00 12.00 57.00 25.00 23.00 25.00 8.40 10.00 27.00 13.00 11.00 7.80 15.00 10.00 15.00 13.50 4.80 7.20 8.40 7.00 2.08

0496 UEL 22:00 ATHLETIC BILBAO RANGERS 7.00 6.20 7.80 8.10 10.50 25.00 15.00 9.00 19.00 95.00 20.00 50.00 22.00 100.0 85.00 75.00 3.65 1.87 6.00 17.00 15.50 13.00

0492 UEL 22:00 EINTRACHT FRANKF.. TOTTENHAM 10.50 12.50 8.60 23.00 16.00 21.00 15.00 6.70 11.00 40.00 11.50 15.00 9.40 30.00 19.00 24.00 6.30 3.15 5.10 9.40 7.30 3.80

0490 UEL 22:00 LAZIO BODO GLIMT 7.40 6.40 7.70 8.30 10.00 24.00 16.00 9.10 18.00 85.00 20.00 47.00 21.00 100.0 75.00 67.00 3.80 1.84 6.10 16.50 15.50 12.00

0493 UEL 22:00 MANCHESTER UNITED LYON 8.60 8.70 7.70 13.50 12.00 20.00 15.00 7.20 12.50 50.00 14.00 24.00 12.50 62.00 32.00 35.00 4.80 2.37 5.20 11.00 10.00 6.00

0497 UELCN 22:00 CHELSEA LEGIA WARSZAWA 9.20 6.80 8.20 7.60 9.10 22.00 24.00 12.00 20.00 80.00 30.00 70.00 27.00 100.0 95.00 70.00 4.30 1.54 8.40 17.00 22.00 14.00

0491 UELCN 22:00 RAPID WIEN DJURGARDENS 6.40 7.30 7.80 12.50 13.50 30.00 10.00 6.50 15.00 85.00 11.50 24.00 14.00 75.00 45.00 52.00 3.85 2.70 4.20 14.50 8.60 8.00

2340 ED2 22:00 2 6BRADFORD NOTTS COUNTY 7.00 8.80 8.20 18.00 16.00 30.00 9.20 5.60 13.00 70.00 9.20 16.00 11.00 42.00 30.00 40.00 4.60 3.40 3.95 13.00 6.80 5.80

2096 ARGC 23:00 BARRACAS CENTRAL DEFENSORES DE BEL.. 5.00 7.20 9.40 16.00 21.00 55.00 5.20 5.00 18.00 120.0 8.40 20.00 15.00 75.00 60.00 90.00 3.50 4.20 2.90 20.00 6.80 10.50

3290 ARGRES 23:00 10 14INDEPENDIENTE RES. RACING CLUB RES. 5.40 7.40 8.20 15.00 17.00 40.00 7.20 5.80 17.00 120.0 8.40 18.00 13.00 60.00 42.00 60.00 3.65 3.60 3.65 18.00 6.60 8.00

2042 PER2 23:30 1 5FC CAJAMARCA CLUB ADA JAEN 13.00 9.20 8.00 10.00 9.00 15.00 27.00 10.00 12.00 35.00 27.00 47.00 18.00 120.0 45.00 35.00 6.20 1.65 8.40 10.50 20.00 8.10

3653 COL 00:00 13 16BUCARAMANGA ENVIGADO 4.30 4.80 8.40 8.20 15.00 50.00 7.40 7.60 30.00 120.0 13.00 42.00 25.00 120.0 120.0 120.0 2.67 2.70 4.10 30.00 11.00 20.00

3661 CHILE 03:00 10 8UNIVERSIDAD DE CH.. LA SERENA 6.20 5.40 7.80 7.20 10.00 30.00 14.00 9.20 22.00 120.0 19.00 55.00 24.00 120.0 100.0 95.00 3.35 1.90 6.10 22.00 16.50 16.50

3652 COL 03:00 17 14FORTALEZA CEIF LLANEROS 5.40 7.00 8.20 15.00 17.00 40.00 7.20 5.80 18.00 120.0 8.60 19.00 13.00 65.00 45.00 65.00 3.55 3.50 3.60 18.00 6.80 8.50

3681 BRA 03:30 12 14CRUZEIRO BAHIA 6.40 8.80 8.60 19.00 18.00 35.00 7.60 5.20 14.00 85.00 8.40 16.00 11.00 45.00 32.00 47.00 4.30 3.80 3.50 14.00 6.40 6.50


